

Gundelund Gerlach Holding ApS

c/o Detaljen Denmark ApS, Falkoner Allé 53, 2. 211., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 68 15 44

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2025.

Mads Gundelund Gerlach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gundelund Gerlach Holding ApS c/o Detaljen Denmark ApS Falkoner Allé 53, 2. 211. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 68 15 44
	Stiftet: 21. februar 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Gundelund Gerlach
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Kamos Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje andele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.705 t.kr. mod 1.361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-24.900	120.781
Indtægt af kapitalinteresse	1.725.279	1.247.246
Andre finansielle indtægter	24.218	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.999	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.195
Resultat før skat	1.704.598	1.360.832
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.704.598	1.360.832
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.782.200	0
Udbytte for regnskabsåret	126.600	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.243.032
Disponeret fra overført resultat	-204.202	0
Disponeret i alt	1.704.598	1.360.832

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	2.102.730	1.647.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.102.730</u>	<u>1.647.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.102.730</u>	<u>1.647.451</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.036	4.036
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.037</u>	<u>4.037</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>180.355</u>	<u>824.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.393</u>	<u>828.825</u>
Aktiver i alt	<u>2.287.123</u>	<u>2.476.276</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.100.273	2.304.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	117.800
Egenkapital i alt	2.276.873	2.472.275
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	4.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.250	4.001
Gældsforpligtelser i alt	10.250	4.001
Passiver i alt	2.287.123	2.476.276

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.061.443	114.400	1.225.843
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.243.032</u>	<u>117.800</u>	<u>1.360.832</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.304.475	117.800	2.472.275
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-204.202</u>	<u>126.600</u>	<u>-77.602</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.782.200	0	1.782.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.782.200</u>	<u>0</u>	<u>-1.782.200</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.100.273</u>	<u>126.600</u>	<u>2.276.873</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	0	7.195		
	0	7.195		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. juli 2023	623.968	623.968		
Kostpris 30. juni 2024	623.968	623.968		
Opskrivninger 1. juli 2023	1.213.143	1.197.677		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.788.499	1.310.466		
Udbytte	-1.270.000	-1.295.000		
Opskrivninger 30. juni 2024	1.731.642	1.213.143		
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-189.660	-126.440		
Årets afskrivninger på goodwill	-63.220	-63.220		
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	-252.880	-189.660		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.102.730	1.647.451		
I regnskabsposten indgår goodwill med	63.224	126.442		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gundelund Gerlach Holding ApS
Kamos Holding ApS, Frederiksberg	50 %	4.079.015	3.576.998	2.102.730
		4.079.015	3.576.998	2.102.730
